GC32 GC70

工事期間 2日間

価格 下記にお問合せ下さい

その他 標準リードタイムは御下命後4ヶ月
取り外した制御機器は弊社が引き取らせて頂きます

お使いのGE4、GL4S、SelectGを最新の機能へリニューアル

■ 突発停止・長時間停止を防ぐ
旧製品と比べ故障率低減、
耐環境性等を大幅に向上

● 電気回路モニタ機能　　　● サーボサンプリング機能　　　● 一括バックアップ機能（USB）
■ 保全性向上

旧製品と比べ CPU 性能が大幅に向上し、
スキャンタイム短縮によりサイクルタイムを削減
＊生産型で最大19秒短縮

■ 生産性向上

「CNC更新パッケージ」のご案内
（CNC汎用円筒研削盤GC32シリーズ）

拝啓　貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
円筒研削盤GE4、GL4S、SelectGに使用しております、CNC「GC32シリーズ」の修理保証期間終了
（2015年12月）に伴い、バージョンアップ製品「TOYOPUC®-GC70」への置き換え提案を致しております。
設備を末永く安心してお使い頂く為に、この機会にご検討頂けますようお願い申し上げます。

敬具

　お客様各位

株式会社ジェイテクト

ご希望のお客様へ
右のQRコードからアクセスできる「各種  見積のお問合せ」、又は本紙裏面にございます" 見積り依頼シート" に
必要事項ご記入(ご入力)の上ご送信ください。弊社　担当営業よりお見積りご提出させていただきます。

本件に関するお問合せ先
リースに関するお問合せ先

（株）ジェイテクト カスタマーサポート部 お客様相談センター TEL: 0566-25-5161 https: //www.jtekt.co.jp
（株）ジェイテクト 工作機械メカトロ営業部 リース事業室 TEL: 0566-25-5322 e-mail: lease_madoguchi@jtekt.co.jp

本アイテムは

リース対応可能です
詳細はお問い合わせください

2022年4月
株式会社ジェイテクト

工作機械・システム事業本部カスタマーサポート部
No. M1143-2Ra

ふりがな

貴社名
（必須）

ふりがな

ご担当者名
（必須）

部署名
（必須）

連
絡
先

ご住所
（必須）

メールアドレス
（任意）

＠

〒　　　　－

Fax 専用　見積り依頼シート ▶ ▶ ▶ ▶ ▶ ▶ ▶ Fax : 0566-25-5469

－ －

－ －電話番号 （必須）

Fax 番号 （必須）

お使いになられている機械のジェイテクト機番 （必須） 機　種
記入例 ： RB-1000  　　Rから始まるRB、RCなど+数字4桁 記入例 ： GUP-32

R ‒

CNC更新パッケージ

ご意見、ご要望

ht tps://www.j tek t .co.jp

リースでのご購入を検討・希望される方は、
下のボックスにチェックを記入ください。

□  リースでの購入を検討・希望する

□  リースでの購入を希望しない

〒448-8652
愛知県刈谷市朝日町1丁目1番地
株式会社ジェイテクト
工作機械・システム事業本部カスタマーサポート部
　　メールの場合は、こちらにお送りください。  → customer-s@jtekt.co.jp